
 

 

UCHWAŁA NR XXI/418/2025 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na skrzyżowaniu ul. H. Dąbrowskiego i ul. 1 Maja 

w Zgierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada 

Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu zlokalizowanemu na skrzyżowaniu ulic ul. H. Dąbrowskiego i ul. 1 Maja w Zgierzu nadaje się 

nazwę: „Rondo im. Oskara Gerlicza". 

§ 2. Mapa lokalizacji ronda stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu 

na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Zgierza 

 

 

Łukasz Wróblewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 10438



Załącznik do uchwały 

Nr XXI/418/2025 

Rady Miasta Zgierza 

z dnia 30 października 2025 r. 

Lokalizacja Ronda im. Oskara Gerlicza 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10438


		2025-11-14T13:39:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




